X X X区科学技术局

关于推荐申报新一代人工智能国家科技重大
专项2025年度第一批项目的函

市科技局：
[bookmark: _GoBack]根据省科技厅《关于组织推荐新一代人工智能国家科技重大专项2025年度第一批项目的通知》（宁科通〔2025〕64号）要求，我们认真组织辖区内相关企业开展项目申报工作。经认真审查，共有符合条件的XX家企业申报，XX家企业的申报材料均真实、完整、有效，且无科研失信行为。
现将项目汇总表及申报材料上报。

    联系人：          联系方式：

XX区科技局（公章）

2025年X月X日
 (
—
1
—
)
附件1
新一代人工智能国家科技重大专项2025年度第一批项目推荐汇总表
推荐单位（盖章）：
	序号
	申报单位情况
	申报项目情况

	牵头申报单位名称
	统一社会信用代码
	注册时间（年/月/日）
	县（市、区）；高新区
	项目名称
	研究任务编号（比如1.1）
	项目负责人姓名
	身份证号
	出生时间（年/月/日）
	学历学位
	职称
	备注

	1

	2

	…

	区科技局承诺：
按照相关要求，我们对以上企业及申报项目进行了认真审核，现承诺如下：
1．本主管部门在审查推荐过程中，无违规推荐、审查不严等行为；
2．按照有关规定要求审核推荐申报材料，切实履行了主管部门管理职责；
3．上述填报内容和数据真实、准确、有效。

审查人（签字）：                         XX区科技局（公章）                              年   月    日

备注：请于11月24日18:00前将推荐函和汇总表 Word版、盖章后PDF扫描版发送至jskjtgxc@163.com。
 (
—
1
—
)
 (
—
2
—
)
附件2
申报材料

 (
—
3
—
)
 (
—
4
—
)